

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)

Lokalizacja: **Baza Przedsiębiorstwa Oczyszczania Miasta EKO Sp. z o.o.**
Niedźwiady 38, 62-800 Kalisz
 czynny jeden dzień w tygodniu - **sobota, godz. 8:00 – 13:00**

ODPADY PRZYJMOWANE W PUNKCIE SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH		
Rodzaj odpadów	Częstotliwość i ilość odpadów	Uwagi
Papier	Jeden dzień w tygodniu w godz. 8.00-13.00 (sobota) każda ilość	
Metal, tworzywa sztuczne	Jeden dzień w tygodniu w godz. 8.00-13.00 (sobota) każda ilość	
Szkło	Jeden dzień w tygodniu w godz. 8.00-13.00 (sobota) każda ilość	Z wyłączeniem: szyb samochodowych, szkła zbrojonego i hartowanego
Odpady opakowaniowe wielomateriałowe	Jeden dzień w tygodniu w godz. 8.00-13.00 (sobota) każda ilość	
Bioodpady	Jeden dzień w tygodniu w godz. 8.00-13.00 (sobota) każda ilość	Z wyłączeniem: ziemi, kamieni, konarów oraz pni drzew
Odpady niebezpieczne	Jeden dzień w tygodniu w godz. 8.00-13.00 (sobota) każda ilość	
Przeterminowane leki i chemikalia	Jeden dzień w tygodniu w godz. 8.00-13.00 (sobota) każda ilość	
Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki	Jeden dzień w tygodniu w godz. 8.00-13.00 (sobota) każda ilość	
Zużyte baterie i akumulatory	Jeden dzień w tygodniu w godz. 8.00-13.00 (sobota) każda ilość	
Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny	Jeden dzień w tygodniu w godz. 8.00-13.00 (sobota) każda ilość	
Meble i inne odpady wielkogabarytowe	Do 10 sztuk w ciągu roku	
Zużyte opony	Do 8 sztuk w ciągu roku	Wyłącznie z samochodu osobowego
Odpady tekstyliów i odzieży	Do 100 kg w ciągu roku	
Odpady budowlane i rozbiórkowe (z gospodarstw domowych)	Do 200 kg w ciągu roku (w przypadku odpadów lekkich, objętościowo max do 960 litrów)	Z wyłączeniem: odpadów zawierających azbest

- **Transport odpadów do PSZOK mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie.**
- Wyżej wymienione odpady będą odebrane po okazaniu dokumentu potwierdzającego zamieszkanie na terenie Gminy Żelazków.
- Dla nieruchomości wielolokalowych limity obowiązują dla poszczególnych lokali.
- **Niedopuszczalne jest dostarczanie do PSZOK odpadów rolniczych i/lub powstałych z prowadzenia działalności gospodarczej.**
- W przypadku wynajęcia kontenera odpady będą przyjęte po przeprowadzeniu weryfikacji z pracownikiem UG Żelazków. W przedmiotowym przypadku mieszkaniec zobowiązany jest do poniesienia kosztów transportowych/logistycznych.
- W przypadku przekroczenia tonażu danego kodu odpadów zgodnie z powyższą tabelą (meble i inne odpady wielogabarytowe, zużyte opony, odpady tekstyliów i odzieży, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych) – kosztami zagospodarowania ponad limitowego tonażu odpadów zostanie obarczony mieszkaniec.

Podmiot publikujący Urząd Gminy Żelazków
Wytworzył Ewelina Chabierska 2024-09-13
Publikujący B. Kot - admin 2024-09-13 11:05